
 

Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 09:56

Link do produktu: https://marketeuro.pl/duzy-tor-samochodowy-wyscigowy-plac-budowy-255-el-przecena-1-p-93129.html

  
Duży Tor Samochodowy, Wyścigowy
PLAC BUDOWY 255 El. Przecena 1

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2031-1 przecena 1

Kod producenta 2031-1 przecena 1

Kod EAN 5904659204282

Opis produktu

Zestaw nowy, przeceniony tylko z uwagi na uszkodzone
opakowanie (rozdarcie widoczne na zdjęciu).

Duży Tor Samochodowy, Wyścigowy PLAC BUDOWY
255 El.
Zwykłe tory dla samochodzików już Ci się znudziły? Potrzebujesz emocji i jeszcze więcej zabawy? W takim razie ten niezwykły
Tor Wyścigowy to propozycja idealna dla Ciebie!

Ten zestaw to nie byle jaki zabawkowy tor wyścigowy - może sprawić, że pokój Twojego dziecka zamieni się w prawdziwy plac
budowy. Ten super zjazd posiada przeszkody i akcesoria przez co jazda po nim jest absolutnie odjazdowa! To prawie jak off-
road, pełen ekstremalnych zakrętów, podjazdów i zjazdów.

Zabawa trwa bez przerwy, ponieważ tor wyścigowy można
układać na mnóstwo różnych sposobów.
Małe rączki nie będą miały problemu z łączeniem,
rozłączaniem i układaniem tych innowacyjnych,
serpentynowych elementów toru. Złączone elementy można
dowolnie skręcać i wywijać co pozwala na ułożenie
nieskończonej ilości konfiguracji.

Wytrzymały pojazd terenowy z podniesionym podwoziem z
łatwością pokonuje podjazdy i zakręty.

Zestaw małych resoraków - pojazdy z placu budowy
Zestaw oprócz głównego autka zasilanego, który porusza się bezpośrednio po torze wyposażony został w trzy resoraki. Każdy
pojazd z kolekcji jest wyjątkowy. Jak na placu budowy tak i w naszym zestawie nie zabrakło koparki, wywrotki i walca. Resoraki
posiadają ręczny napęd, który sprawi, że puszczone w ruch nie zatrzymają się szybko :) Oto cała kolekcja - zaproś więc
przyjaciół i bawcie się w najlepsze z tymi niepowtarzalnymi pojazdami.

Pojazdy budowlane posiadają ruchome elementy - koparka ruchome ramię z łyżką, walec - ramię z walcem a ciężarówka -
wywrotkę. Kolejną zaletą zestawu jest ciekawe wzornictwo, inspirowane prawdziwymi maszynami. Zestaw z pewnością
spodoba się każdemu kolekcjonerowi i fanowi dużych pojazdów!
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Solidny i bezpieczny dla dziecka
Bezpieczeństwo Twojego dziecka jest najważniejsze. Zabawka została wykonana z mocnego materiału bez ostrych krawędzi.
Odpowiedni dla osób w wieku 3 lat i starszych.

Zawartość zestawu:
Elementy toru,Elementy podjazdu,Zwrotnice,1 autko do jazdy po torze,3 resoraki,Pozostałe akcesoria - drzewka, znaki,Oryginalne opakowanie.

Specyfikacja:
Wymiary opakowania: 35,5 x 25 x 7,5cm
Wymiary autka: 8 x 4 x 4,5cm
Wymiary 1 segmentu toru: 6,3 x 2 x 1,3cm
Zasilanie autka:  1 x bateria AA (brak w zestawie)
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